
  
Härmed inbjuder 

 
 

  
till Dukes Tourney  

 
Sveriges största cup i Amerikansk Fotboll 

 
 
Den 30 juli-1 augusti 2010, bjuder Skövde Dukes in alla lag i Sverige, till den 18:e upplagan av Dukes 
Tourney. 
Inbjudan riktar sig till U-19, U-17, U15, U-13 LAG samt CHEERLEADERS. 
 
Inkvartering kommer att ske på skola. Detta innebär att liggunderlag och sovsäck rekommenderas, då 
vi sover på golvet.  
När det gäller maten så måste ni meddela om det är någon som är vegetarian, allergisk, eller inte äter 
griskött m m.  
 
OBS! Alla transporter, till och från planerna, står respektive lag för själva. 
 
I och med att turneringen nu är stor, så måste varje lag bidra med en bollkalle/match, och en övrig 
funktionär/match, samt att varje förening bör ha med sig minst 1 domare som vill döma. Matcherna får 
tillgodoräknas vid omlicensiering nästa säsong. Detta skulle underlätta mycket, då det sliter hårt på de 
domare som ställer upp. 
 
Matchtiden för U15, U17, U19, är två quarters (2 x 10 min). 
I U-13,(11-13 år, yngre spelare får söka dispens hos TU ) kommer det att vara 9-mannalag, som spelar 
2 x 15 minuter, rullande tid, med 5 minuters halvlek. 
 
Invägning kommer att ske innan matcherna startar, för ALLA U13 spelare. 
Den vikt man blir invägd på, kommer att gälla under hela turneringen. 
 
På lördagskvällen äter vi tacobuffé, umgås, pratar fotboll och tittar på film  
m m.  
 
 
 



 
 
ANMÄLNINGSAVGIFT / LAG: U-19 lag    1.900 kr 
      U-17 lag    1.800 kr 
      U-15 lag    1.600 kr 
      PeeWee/U-13 lag           900  kr 
      Logi- och mat               800:-/person 
 
För 800 kr/person, får Ni två övernattningar, middag på fredag, och lördag kväll, frukost på lördag 
och söndag, lunch på lördag, samt en lunchpaket på söndagen.  
Vill Ni komma redan på torsdag kväll kan vi ordna med logi mot extra avgift. 
 
Betala in anmälningsavgift på Bg: 608-5245, senast den 17:e maj
 

. 

Ni är anmälda när anmälningsavgiften finns på vårat bankgiro och ni har fått en bekräftelse från oss! 
 
Samtidigt skall ni betala depositionsavgiften för  
omklädningsrum/sovsal på 500 kr. 
 
Denna avgift får ni tillbaka när era rum är städade och besiktigade. 
Ingen desposition, inget omklädningsrum /sovsal !!!! 
 
OBS! BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER!!  
 
Maila över vem/vilka, som är kontaktperson,-er, i varje lag, så vi kan hålla kontakten den vägen, om 
det skulle vara något, samt att ni får bekräftelsen på eran plats i cupen, 
via mail. 
 
Alla spelarna måste vara licensierade för samma förening som det lag de spelar med under Dukes 
Tourney. Detta p g a att vi skall uppfylla tävlingsbestämmerlserna (SAFF´s TB) då vi är sanktionerade 
av SAFF . Alla avsteg från detta, samt alla dispensansökningar skall skickas till SAFF´s TU. 
 
Har Ni några frågor är det bara att ringa, eller maila, undertecknade. 
 
Besök gärna www.skovdedukes.com, innan och under Dukes Tourney, där uppdaterar vi hela tiden 
anmälda lag m m. 
 
Vi ses på Dukes Tourney! 
 
 
Joakim Dahlin       Roland Jakobsson 
0500-46 18 85       0708-47 68 57 
0705-14 54 08        
ordf@skovdedukes.com      roland@skovdedukes.com 
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